ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2008

EDITAL Nº 03/2008

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS
AO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO
EDITAL Nº 01/2008 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

MOACIR OTÍLIO ALVES , Prefeito Municipal de Pedro Osório, no uso de suas atribuições

legais, em virtude do encerramento oficial do prazo de inscrições, TORNA PÚBLICO , que foram
homologadas as inscrições do Concurso Público, para os cargos relacionados abaixo.

I – Foram deferidos os seguintes pedidos de inscrição:

INSC. NOME DO CANDIDATO CARGO
190 ANGELITA SOARES RIBEIRO ASSISTENTE SOCIAL
178 BEATRIZ CRISTINA BOTTINI DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL
210 CLARISSA ROSA VIEIRA COGOY ASSISTENTE SOCIAL
211 CLAUDIA SOARES HAMMES ASSISTENTE SOCIAL
239 CRISTINA TOLEDO VETROMILA ASSISTENTE SOCIAL
92 DANIELA YUNES ABRAHAO ASSISTENTE SOCIAL
40 DANIELE MENDES NUNES ASSISTENTE SOCIAL

114 DIELE NOLASCO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL
226 DINAMAR MEDEIROS DA CONCEIÇÃO ASSISTENTE SOCIAL
195 EDILEIA RADTKE RAKOW ASSISTENTE SOCIAL
188 GEODEZIA MARIA FERREIRA LOPES ASSISTENTE SOCIAL
132 IDELE GONÇALVES DA CRUZ ASSISTENTE SOCIAL
52 JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES MORAES ASSISTENTE SOCIAL

184 JOSIELA SILVEIRA CAVALHEIRO ASSISTENTE SOCIAL
93 LISSANI LUCAS GONÇALVES ASSISTENTE SOCIAL

146 LORENA DE CASTRO LOPES ASSISTENTE SOCIAL
69 MARIA COSTA FURTADO ASSISTENTE SOCIAL

133 MARIA DO CARMO  FURTADO PINHEIRO ASSISTENTE SOCIAL
221 RITA DE CASSIA SODRE SILVA ASSISTENTE SOCIAL
218 ROSANGELA OLIVEIRA GRILL ASSISTENTE SOCIAL
65 RUBIARA LEIVAS FASTORINI ASSISTENTE SOCIAL

208 SUZANA CAETANO GONÇALVES ASSISTENTE SOCIAL
235 ADRIANE AVILA DO PRADO COZINHEIRA
86 ANA HERECILIA BITENCOURT  COZINHEIRA
63 ANDREA DOMINGUES DA ROCHA COZINHEIRA

112 BEATRIZ DOS SANTOS SOARES COZINHEIRA
87 CARLA FABIANE DA SILVA CALDEIRA COZINHEIRA
83 CARLA MARIA DA SILVA PEIXOTO  COZINHEIRA

125 CLEUSA TEIXEIRA MADRUGA COZINHEIRA
267 CRISTIANE MEDEIROS FELSCHE COZINHEIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO

124 DANIELA DO CARMO PINHEIRO DUARTE COZINHEIRA
277 DEBORA DOS SANTOS GUERREIRO COZINHEIRA
106 DEBORA LILIAN MORAES DA ROCHA COZINHEIRA
217 ELAINE FATIMA ZIMMERMANN DE OLIVEIRA COZINHEIRA
77 ELIZETE DA SILVA RODRIGUES COZINHEIRA
54 EMA PORCIUNCULA GONÇALVES COZINHEIRA

229 FABIANA AFONSO SIQUEIRA COZINHEIRA
56 FATIMA DOS SANTOS ANTOARTE COZINHEIRA

299 FRANCIELE PORTO VELLAR COZINHEIRA
204 GEIZE DE SOUZA GUIDOTTI COZINHEIRA
265 IONARA BARROS DA SILVA  COZINHEIRA
38 JUSSARA GONÇALVES GUERREIRO COZINHEIRA
30 KATIA ELIANE E SILVA DE OLIVEIRA COZINHEIRA
80 LIANE DOMINGUES KRUGER COZINHEIRA

257 LILIANE VAGHETTI LEMES COZINHEIRA
263 LIZIANI BUENO TAVARES COZINHEIRA
294 LOURDES HELENA OSSANES DOS SANTOS COZINHEIRA
100 MARIA DE FATIMA FREITAS HALFEN COZINHEIRA
222 MARIA DE LARA GOULARTE FERNANDES COZINHEIRA
197 MARIA HELENA DE SOUZA BARBOSA COZINHEIRA
135 MARIA TERESA FIORAVANTE DA ROSA COZINHEIRA
81 MARIA ZENILDA VIELA PORTO COZINHEIRA
35 NELCIA NORIS BARROS DA CUNHA COZINHEIRA

150 NEUZA MARIA OLIVEIRA GOULARTE COZINHEIRA
177 NORMA REGINA MEIRELES LIMA COZINHEIRA
90 NUBIA REGINA DOS SANTOS RODRIGUES COZINHEIRA
57 NUELI LEMOS PEREIRA  COZINHEIRA

148 ROSEMER DA SILVA AGOSTINHO COZINHEIRA
175 ROSIMAUREEN JURGINI GARCIA COZINHEIRA
256 ROSIMERE DE OLIVEIRA FAGUNDES COZINHEIRA
272 SABRINA CARDOSO PEREIRA COZINHEIRA
9 SILVANA AZEVEDO DE SOUZA  COZINHEIRA
16 SIMONE BENITEZ THEIL COZINHEIRA
31 TAMIRES DE CASTRO FERREIRA COZINHEIRA

194 TERESINHA DE FATIMA FAGUNDES DO COUTO COZINHEIRA
137 VANESSA FIORAVANTE DA ROSA COZINHEIRA
123 VERA LUCIA DE MELO ISLABAO COZINHEIRA
296 ALINE CANIELAS MARTINS FISCAL DE POSTURA
111 CRISTIAN CESAR WEBER PEREIRA FISCAL DE POSTURA
164 DAIANE LEMOS ESPINDOLA FISCAL DE POSTURA
113 FRANCINE PINTO DA SILVA FISCAL DE POSTURA
109 GILMAR FEIJO DA ROSA FISCAL DE POSTURA
216 GILSON PEREIRA ARAUJO FISCAL DE POSTURA
154 JOAO ANTONIO CAMPELO VIEIRA FISCAL DE POSTURA
295 JUCIELE DA SILVA MEDEIROS FISCAL DE POSTURA
261 MAGDA LUCIA LARROZA BRANDT FISCAL DE POSTURA
233 MARCIA HELENA BRANDT MARTINS FISCAL DE POSTURA
290 MICHELE MATIAS DE OLIVEIRA FISCAL DE POSTURA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO

22 PATRICK GONÇALVES HERNANDES FISCAL DE POSTURA
158 RAFAEL DE MELLO ALBAINI FISCAL DE POSTURA
53 RICARDO SILVA DOS SANTOS FISCAL DE POSTURA

116 ROBERTA MACHADO GUERREIRO FISCAL DE POSTURA
273 SOLAINE DOS SANTOS AVILA FISCAL DE POSTURA
287 SUZANA RODRIGUES BORGES FISCAL DE POSTURA
284 VAGNER BENITEZ PERES FISCAL DE POSTURA
67 VIVIANE MEDEIROS GOWERT FISCAL DE POSTURA
10 BIANCA SILVA RIVAROLI FISCAL SANITARISTA

232 CARLA JOSIANE GOMES DA SILVEIRA FISCAL SANITARISTA
39 DIEGO GONÇALVES GRUERREIRO FISCAL SANITARISTA

105 ELENITA DE AVILA GARCIA FISCAL SANITARISTA
144 GABRIELA KRUGER PARADA FISCAL SANITARISTA
292 JOSÉ FLAVIO DEVOS VIEIRA FISCAL SANITARISTA
192 JOSIANE LOPES ANTUNES FISCAL SANITARISTA
71 LEONARDO HEPP FERREIRA FISCAL SANITARISTA
13 LEONARDO VILLAGRA MAGALHAES FISCAL SANITARISTA

230 MARIZA CRIZEL LAPSCHIES FISCAL SANITARISTA
301 NATANIEL MASAMI BOTELHO SASAKI FISCAL SANITARISTA
42 OSMARINO MARTINS BARROS FISCAL SANITARISTA

258 OTAVIO AUGUSTO DA SILVA FARIAS FISCAL SANITARISTA
264 PAMELA ALONSO DIAS FISCAL SANITARISTA
95 RAQUEL ALMEIDA FISCAL SANITARISTA

159 ROSANA DE MELLO ALBAINI FISCAL SANITARISTA
250 STELA MARIS FURTADO IECK FISCAL SANITARISTA
247 TALITHA GAYER FERRO FISCAL SANITARISTA
151 ALEXANDRE RODRIGUES CAETANO INSPETOR TRIBUTARIO
156 ALINE DE FARIAS MILECH INSPETOR TRIBUTARIO
266 ANA PAULA LEAL VIEIRA INSPETOR TRIBUTARIO
279 ANAITA GREQUE LUCAS INSPETOR TRIBUTARIO
157 ANELISE DE FREITAS MILECH INSPETOR TRIBUTARIO
129 ANGELICA BOTELHO COUTO INSPETOR TRIBUTARIO
227 CARLOS FRANCISCO SILVEIRA TAVARES  INSPETOR TRIBUTARIO
183 DANIEL VITORIA PINHEIRO INSPETOR TRIBUTARIO
237 DANIELA FONSECA DE AVILA INSPETOR TRIBUTARIO
260 DAVI GREQUE LUCAS INSPETOR TRIBUTARIO
213 DIESCO DOS SANTOS LOPES INSPETOR TRIBUTARIO
72 ELENILTON ANGHINONI CORREA INSPETOR TRIBUTARIO

126 FERNANDA PEIXOTO COUTO INSPETOR TRIBUTARIO
203 GILGIARDI MACHADO VILELA INSPETOR TRIBUTARIO
130 GISIANE DE SOUZA DA COSTA INSPETOR TRIBUTARIO
107 GUILHERME SOUZA DUARTE INSPETOR TRIBUTARIO
43 JANAINA MACEDO TAVARES INSPETOR TRIBUTARIO
21 JANINE LIMA CANILHA INSPETOR TRIBUTARIO
44 LEANDRO PORTO RODRIGUES INSPETOR TRIBUTARIO

302 LIGIA IOLANDA BARBOSA ECHENIQUE INSPETOR TRIBUTARIO
79 LUISA ALONSO DIAS INSPETOR TRIBUTARIO

254 MARA REJANE MENARE ZSCHORNACK INSPETOR TRIBUTARIO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO

282 MARA REJANE MORAES CASTILHOS INSPETOR TRIBUTARIO
145 MARCELO DAMMERO PROHL INSPETOR TRIBUTARIO
173 MARIA DE FATIMA DIAS PEREZ INSPETOR TRIBUTARIO
140 MARLECI XAVIER MACHADO INSPETOR TRIBUTARIO
223 MATHEUS DA ROSA ALMEIDA INSPETOR TRIBUTARIO
182 MIRIAN FONSECA SOARES INSPETOR TRIBUTARIO
209 NATANNA FONSECA CALDAS INSPETOR TRIBUTARIO
103 NEUSA REGINA MIRANDA CORREA INSPETOR TRIBUTARIO
262 PATRICIA VELLAR DA SILVA  INSPETOR TRIBUTARIO
12 PATRICK DE LIMA FERRO INSPETOR TRIBUTARIO
6 PAULA KUNDE MILECH INSPETOR TRIBUTARIO

160 PEDRO BENTO MORAES INSPETOR TRIBUTARIO
2 RONITA DUARTE CAMPELO INSPETOR TRIBUTARIO

270 SABRINA BARROS BONFADA INSPETOR TRIBUTARIO
259 SONIA REGINA FERNANDES DE OLIVEIRA INSPETOR TRIBUTARIO
161 SUZANA DE MELLO GARRE INSPETOR TRIBUTARIO
98 VAGNER MORAES FARIAS INSPETOR TRIBUTARIO

234 BRAS VALMIR DE SOUZA MOREIRA OPERADOR DE MAQUINAS
278 CLAUDEMIR TAVARES DA SILVA OPERADOR DE MAQUINAS
252 JOAO CARLOS DE ALMEIDA PEREIRA OPERADOR DE MAQUINAS
179 LAURECI ABREU BANDEIRA OPERADOR DE MAQUINAS
122 PAULO DIONISIO DE AVILA ISLABAO OPERADOR DE MAQUINAS
228 PAULO HENRIQUE CARDOZO MENDES OPERADOR DE MAQUINAS
297 PAULO SERGIO MARTINS TAVARES OPERADOR DE MAQUINAS
134 RAFAEL FIORAVANTE DA ROSA OPERADOR DE MAQUINAS
165 RODINEY RIBEIRO OPERADOR DE MAQUINAS
96 VALDIR BORGES SOARES OPERADOR DE MAQUINAS

168 ALEXANDRE NUNES  MORAES SERVENTE
47 ALVARO MADRUGA LOPES SERVENTE

186 AMELIA LOPES PETIZ SERVENTE
101 ANA LUIZA GONÇALVES HERNANDES SERVENTE
246 ANDRE BANDEIRA SERVENTE
102 ANDREA DE MELO VIEIRA SERVENTE
242 ANDREIA SWENSSON GOMES SERVENTE
74 ANDRELIZA DE MORAES LIMA SERVENTE
18 ANGELICA LEMOS PEREIRA SERVENTE

180 ANGELITA BESSA MENDES SERVENTE
23 ANGELITA COUTO DA SILVA SERVENTE

255 BIANCA BERNARDI ALVES SERVENTE
153 BRASIL LACERDA MENA SERVENTE
283 BRUNA MELO BESSA SERVENTE
163 CARINA BARBOSA CALDEIRA SERVENTE
7 CARLA RONIZE GONÇALVES MENEZES SERVENTE

288 CATIA REGINA SCHWANTZ LONGO SERVENTE
118 CHARLISE MORAES DE MOURA SERVENTE
293 CINARA GENI AGUIAR DA COSTA SERVENTE
167 CLADEMAR MACHADO FERREIRA SERVENTE
201 CLARICE GUERREIRO SERVENTE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO

17 CLAUDIA BEATRIZ SILVA RIVAROLI SERVENTE
97 CLAUDIA CARLENE GUIDOTTI DE OLIVEIRA SERVENTE

174 CLOVIS RENATO DA SILVA FRAGA SERVENTE
26 CRISTIANO COUTO DA SILVA SERVENTE

236 DANIELA BERNARDI DE OLIVEIRA SERVENTE
198 DEISE BEATRIZ BORGES RAMIRES SERVENTE
66 DEISE MARIA DA SILVA GOMES SOARES SERVENTE
61 DELOURDES SOUZA DE AVILA SERVENTE

127 DENISE MACEDO FEIJO SERVENTE
8 DINA ELOA DOS SANJOS DA ROCHA SERVENTE

241 DIONICE LUCENA FERREIRA SERVENTE
170 ELIS REGINA DUARTE SILVA SERVENTE
11 ELISANGELA DA ROSA MORAES SERVENTE

225 ELIZANDRA DA SILVA OSSANES SERVENTE
59 ELIZETE BERWALDT SERVENTE

149 ELZA DA ROSA SOARES SERVENTE
141 ESTER FONSECA DE AVILA SERVENTE
86 FABIANE MARTINS DE SOUZA SERVENTE

189 FABIANE TAVARES LUCAS SERVENTE
238 FLAVIA AFONSO SIQUEIRA SERVENTE
115 FLAVIA ANDREIA SANTOS DA SILVA SERVENTE
249 FRANCINE BERNARDI DE BEM SERVENTE
143 FRANCINE NEVES DE OLIVEIRA SERVENTE
45 FRANCISCO DE PAULO MENDES DE MENDES SERVENTE

251 GISELE DOS SANTOS GONÇALVES SERVENTE
171 GISELE MOREIRA GOULART SERVENTE
187 GRACIANE DA SILVA RIBEIRO SERVENTE
20 HERENICE DIAS DA COSTA SERVENTE

280 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS BORGES SERVENTE
271 ISABEL CRISTINA PEDROSO DE PEDROSO SERVENTE
207 IZAURA ELIANA DOS SANTOS TAVARES SERVENTE
282 JAIRO EDIVAN BERNARDI SERVENTE
70 JANETE SIMOES MENDES SERVENTE
73 JEZEL BALSAMO LOPES SERVENTE
36 JOANA SULMA SILVEIRA COSTA SERVENTE
58 JOAO ANTONIO GARCIA CENTENO SERVENTE

181 JOAO BATISTA BERNARDI ALVES SERVENTE
3 JOAOA MANOEL GONÇALVES FARIAS SERVENTE

121 JULIANA FARIAS GONÇALVES SERVENTE
138 JUREMA DA SILVA AMARAL SERVENTE
24 KAREN DE SOUZA DIAS SERVENTE
78 KATIA FERNANDA AZEVEDO ALVES SERVENTE
34 KATIUSCA RAMALHO WEBER SERVENTE
5 KELEN PEREIRA FARIAS SERVENTE
64 LEOANRDO AIRES DA SILVA SERVENTE

120 LIDIANE DA SILVA DE SOUZA SERVENTE
281 LIZETE XAVIER DE OLIVEIRA SERVENTE
48 LORI ANE ROLL MADRUGA SERVENTE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO

49 LUCIANE ANTOARTE BRUM SERVENTE
60 LUCIANE SIGALLES PEREIRA FERREIRA SERVENTE
85 MARA CRIZEL FREITAS SERVENTE

287 MARA REGINA PEREIRA FARIAS SERVENTE
300 MARCELO RICARDO RIBEIRO VELASQUES SERVENTE
46 MARCIA BEATRIZ GONZALES FERNANDES SERVENTE

172 MARCIA LEAL VIEIRA SERVENTE
75 MARCIO LUIS ESLABAO WIMMERSHOFF SERVENTE

155 MARI ESTELA SILVEIRA BITTENCOURT SERVENTE
27 MARIA ADELAIDE SIMOES MEDEIROS SERVENTE

268 MARIA DA GRAÇA DA SILVA BENITEZ SERVENTE
169 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS QUARESMA SERVENTE
219 MARIA LUIZA DA SILVA BRAGA SERVENTE
94 MARIA RENATA DE FREITAS VIEIRA SERVENTE

291 MARIANGELA FARIAS SILVEIRA SERVENTE
117 MARILAINE OLIVEIRA GONÇALVES SERVENTE
68 MARILDA CORREA GONZALES SERVENTE
89 MARILEI DIAS DAS NEVES SERVENTE

274 MARIO SERGIO VIEIRA DE SOUZA SERVENTE
99 MARLI TAUBNER JORGE SERVENTE

206 MARTA LIZANE BOTTINI DOS SANTOS SERVENTE
243 MATHEUS PEREIRA FERNANDES SERVENTE
152 MAURICIO VERGARA SCHULER SERVENTE
202 MELISSA BERNARDI BARROS SERVENTE
50 MICHELE DOS SANTOS OLIVEIRA SERVENTE

231 MIRIAM ANGELI BANDEIRA ANDRETI SERVENTE
4 MORGANA SOUZA COLVARA SERVENTE

196 NADIA MARIA FIGUEIREDO SERVENTE
136 NALU TERESINHA VELEDA SERVENTE
108 NARA CLENIR SOARES FERREIRA SERVENTE
91 NEIVACI TORRES FERNANDES SERVENTE

162 NICE EMANOELE DE MOURA SERVENTE
55 NILCA AIRES GARCIA SERVENTE
76 OLEIDA MELO PORTO  SERVENTE

119 PARCIO RAMIRES FURTADO SERVENTE
224 PATRICIA DE MORAES DIAS SERVENTE
240 PAULA GARCIA BORGES SERVENTE
244 PAULO SERGIO DE AVILA ISLABAO SERVENTE
276 PRISCILA BORGES SOARES SERVENTE
212 PRISCILA TORRES ALMEIDA SERVENTE
33 RICARDO KIRST SOUZA SERVENTE
25 RODRIGO SOARES PINTADO SERVENTE
28 RONALDO LUIS GOULART CAMPELLO SERVENTE

245 ROSANA LEIVAS DE SOUZA SERVENTE
62 ROSANGELA DA SILVEIRA FAGUNDES SERVENTE
29 ROSELAINE RODRIGUES DE SOUZA SERVENTE

131 ROSELAINE XAVIER DA COSTA SERVENTE
185 ROSELI DE SOUZA PORTO SERVENTE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO

84 SABRINA KATIANE CORREA BEIRO SERVENTE
286 SABRINA MORAES CASTILHOS SERVENTE
299 SANDRA LUCINDA COUTO DE BRITO SERVENTE
19 SARA KLEINICKE DA MOTA SERVENTE

289 SERLEI DA ROSA BARBOZA SERVENTE
88 STEFANIA RAMIRES DA ROSA SERVENTE

128 SUELEN ROLL CRUZ SERVENTE
215 TATIANE DOS SANTOS ORESTES SERVENTE
51 TIMOTEO DANILO TAUBNER JORGE SERVENTE

269 VAGNER DA ROCHA HEPP SERVENTE
191 VAGNER MEDEIROS DE MEDEIROS SERVENTE
298 VANIEVER GOULART MACHADO SERVENTE
220 VERA MARIA SALES DE SOUZA SERVENTE
1 VILMA GARCIA DE CARVALHO SERVENTE

110 WAGNER RIBEIRO OLIVEIRA SERVENTE
214 ZIMARA PEREIRA GONÇALVES SERVENTE
205 AGNALDO MARQUES BORGES TECNICO EM CONTABILIDADE II
248 ALESSANDRO NOBRE MORAES TECNICO EM CONTABILIDADE II
193 BRUNA MACHADO NEVES TECNICO EM CONTABILIDADE II
166 DARLAN SOARES PINTADO TECNICO EM CONTABILIDADE II
200 FRANCIELLE MARIMON DIAS BESSA TECNICO EM CONTABILIDADE II
14 JOSIANE SOUZA DE SOUZA TECNICO EM CONTABILIDADE II

142 LOREDANE LA ROSA CENTENO TECNICO EM CONTABILIDADE II
275 LUCIA REGINA RAMIRES TECNICO EM CONTABILIDADE II
139 LUCILENE ROLL MADRUGA ISHIZAKA TECNICO EM CONTABILIDADE II
41 MARCIA NUNES BARRETO TECNICO EM CONTABILIDADE II

176 MARCIO VALDENIR BRAGA SIGALES TECNICO EM CONTABILIDADE II
104 PAMELA LA ROSA NOVO TECNICO EM CONTABILIDADE II
15 ROSAMAR BOTELHO ARAUJO TECNICO EM CONTABILIDADE II

II - Ficam indeferidos os seguintes pedidos de inscrição, pelos motivos expostos.

INSC. NOME DO CANDIDATO CARGO MOTIVO
199 ROSELEINE DE MELO NAVEIRA COZINHEIRA ITEM 4.2.3
37 DAIANA CRIZEL CENTENO FISCAL SANITARISTA ITEM 4.2.2 "D"
32 ADRIANO TUST RODRIGUES TECNICO EM CONTABILIDADE II ITEM 4.2.2 "D"
253 FABIELE PAIVA FARIA SERVENTE ITEM 4.3.6

III – Fica estabelecido os dias 04 e 05 de junho de 2008, para interposição de recurso, devendo

ser realizado através de requerimento protocolado na sede da Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, situada à Rua Alan Kardec, s/nº, município de Pedro Osório, das 8 horas às 12 horas, de
acordo com as instruções do item 7.2 e o formulário do Anexo III do Edital nº 01/2008.

IV – Os candidatos que tiveram inscrição homologada estão aptos a prestar a Prova Escrita,

que será realizada no dia 14 de junho de 2008 , as 08 (oito) horas, nas dependências da Escola
Estadual Getulio Vargas, situada à Rua Júlio de Castilhos, 74, Centro, Pedro Osório.

V – Os candidatos deverão comparecer ao local determinado para a realização da prova, com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munido do

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO

comprovante de inscrição, documento de identidade com foto (original) e caneta esferográfica azul ou
preta.

VI – Maiores informações poderão ser obtidas pelo site www.e-premier.com.br (em caráter
meramente informativo).

VII – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua

publicação.

Pedro Osório, 03 de junho de 2008.

MOACIR OTÍLIO ALVES
Prefeito Municipal

REGISTRE – SE E PUBLIQUE – SE
Data Supra.

Secretário Municipal da Administração